REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Deliberazione n. J( 2 05

adottata dal Direttore generale in data 1 1 LUG. 201

Oggetto: Modifica parziale della deliberazione n.961 del 04 giugno 2013 nella parte riguardante
FAssociazione "A.VI.S Calasetta’ operante per it Servizio Emergenza Territoriale 118 e
stiputa convenzione con I'Associazione “Volontari del Soccorso Calasetta” .

Su proposta del Servizio Affari Generali it quale,

RICHIAMATA

DATO ATTO

VISTA

ACQUISITA

RITENUTO

la deliberazione del Direttore Generale n® 961 del 04 giugno 2013 con ta quale &
stato disposto il rinnovo delle convenzioni con le Associazioni/Cooperative
operante nel Servizio di Emergenza Territoriale 118 delPAzienda, per un triennio
dal 01 gennaio 2011 al 31 dicembre 2013;

che ["AVIS " di Calasetta, con nota prot.n.15681 del 28 giugno 2013, in persona
del Legale Rappresentante sig.Filippo Sgré comunica a questa azienda di voler
cessare l'attivita nellambito del SET 118, impegnandosi a garantire la stessa,
fino all'inserimento di una nuova Associazione;

che al momento non & stata stipulata la convenzione con I'Avis di Calasetta:

la nota prot.n.15682 del 28 giugno 2013, con a quale 'Associazione™ Volontari del
Soccorso Calasetta”, con sede legale in Calasetta, in persona del Legale
Rappresentante sig.Filippo Sgro, comunica la disponibilita ad accedere al servizio
di emergenza territoriale 118, per la copertura del servizio emergenza urgenza del
118, nel territorio di Calasetta e 'ambito territoriale del Sulcis ~ iglesiente;

la certificazione necessaria a documentare il possesso dei requisiti per la stipula
delia convenzione, i pareri def direttore sanitario aziendale e il parere favorevole
del referente aziendale 118 dr.ssa Giuliana Riola, agli atti del servizio:

di accogliere l'istanza delfa suddette Associazioni:

di disporre, a parziale modifica della deliberazione n.961 del 04 giugno 2013, il
rinnovo della convenzione con FAssaciazione Avis di Calasetta dal 01 gennaio
2011 al 31 luglio 2013;

di provvedere alla stipula della convenzione con i Volontart del Soccorso Calasetta
dal O1agosto 2013 al 31 dicembre 2013.

I



I DIRETTORE GENERALE
Sentiti Il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

+ di disporre a parziale modifica della deliberazione n.961 del 04 giugno 2013, fa stipula della
convenzione con FAVIS di Calasetta dal 01 gennaio 2011 al 31 luglio 2013;

¢ di disporre la stipula della convenzione per linserimento nel piano territoriale servizio
emergenza urgenza 118, con I'Associazione di Volontariato "Volontari Soccorso Calasetta,”
con decorrenza 01 agosto 2013 sino al 31 dicembre 2013;

+ di provvedere alfla trasmissione del presente provvedimento alla Centrale Operativa 118 di

Cagliari.
IL DIRETTERE LE
(Dott. Mz 8
I DIRETTORE AMMINISTRATIVO ls_/ﬂ RESANITARIO
Dott. ' i inc
(/%t Claydio Fergi) L/(Z%ﬂ ango T% )
(Lo e

o



,ﬁ{%ﬁ‘\i}
i

REGEONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n? 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
o A305  ge 176200
& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n, 7
a partire dal 45 LU 2013 al 79 L06.7013

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.asicarbonia.it




